
06 公 示 房源信息
桐琴厂房出租

1677，1500㎡13967913124
房屋出租

1782民主小学旁空房出租
可做培训13566918206
下堰头厂房出租
1819，500㎡、1000㎡各
一幢。13908574758
厂房出租

1852靠清溪方向，底层
2300㎡。13857955628
房屋转让

1860永富南路幢房转让，
中兴广场店面转让。电
话：13819906288
厂房出租

1894芝英路口2000㎡。
13858929410
花川厂房出租

1895花川工业区玉桂路
标准厂房8000㎡出租，车
间6600㎡，办公1400㎡，
可分割。15397578988
厂房转让

1899西田畈高速出口，
占 地 23000 ㎡ ，建 筑
30000㎡。13566915668
营业执照遗失公告
1929永康市古山亿海小
吃店遗失永康市市场监督
管理局2018年3月5日核
发的统一社会信用代码为
92330784MA29RRTM4D
营业执照（副本），声明
作废。
永康市古山亿海小吃店
2018年10月13日
营业执照遗失公告
2047永康市五金城祥贵
百货批发部遗失永康市
工商行政管理局2012年
6月7日核发的注册号为
330784611082982 营业
执照（正、副本），声明作废。
永康市五金城祥贵百货

批发部
2018年10月13日
声 明

2054永康市星马五金厂
（马惠儿）遗失浙江省行
政事业单位往来款收据，
票号：0681620，款项内
容：二期工业基地保证
金，特此声明。

声 明
2056永康市城西新区童
趣幼儿园遗失永康市市
场监督管理局 2017 年
12月 1日发的食品经营
许可证（副本），证号：
JY33307840204416，声
明作废。
营业执照遗失公告
2058永康市集时五金制
品经营部遗失永康市工
商行政管理局2013年10
月22日核发的注册号为
330784615042760 营业
执照（正、副本），声明作废。
永康市集时五金制品经

营部
2018年10月13日
声 明

2038永康市利圣工贸有
限公司遗失中国人民银
行征信中心核发的机构
信 用 代 码 证 ，证 号 ：
G1033078400101540G
声明作废。
营业执照遗失公告
2040永康市东城武周副
食店遗失永康市工商行
政管理局2011年3月16
日 核 发 的 注 册 号 为
330784611118297 营业
执照（正、副本），声明作废。
永康市东城武周副食店
2018年10月13日
声 明

2045永康市和云工贸有
限公司遗失中国建设银
行股份有限公司永康丽
州商城支行核发的开户
许 可 证 ，核 准 号 ：
J3382003060302，声 明
作废。

声 明
6351永康市古山缘在粥
铺遗失 2015 年 6 月 30
日发的餐饮服务许可
证 ，证 号 ：浙 餐 证 字
2015330784000419，声
明作废。
营业执照遗失公告
2037永康市永昌机械厂
遗失永康市市场监督管理
局2016年9月30日核发
的统一社会信用代码为
913307847477380973营
业执照（正、副本），声明
作废。
永康市永昌机械厂
2018年10月13日

根据《永康市人力资源和社会保障局 永康市财政局 永康市地方税务局关于开展2017年度企业稳岗补贴申报工作的通知》（永人社〔2018〕54号）要求，经

我局审核，现将符合2017年度企业稳岗补贴发放条件的浙江司贝宁照明电器有限公司等145家企业予以公示，公示期为2018年10月13日至2018年10月19

日。对公示对象有异议的任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向市人力资源和社会保障局如实反映问题。监督电话：87173590、87173103。
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单位名称

浙江尚摩工贸有限公司
浙江卡司德工贸有限公司
浙江经典建筑装饰有限公司
浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司
永康市丽西加油站管理有限公司
永康市丽北加油站管理有限公司
永康市伟明环保能源有限公司
永康市机关物业管理中心
永康市新金亚工贸有限公司
浙江飞神车业有限公司
浙江品丽州食品股份有限公司
永康市万利红橡胶制品有限公司
永康市家豪工贸有限公司
永康市立达纺织器材有限公司
铁牛集团有限公司

永康市钱江水务安装工程有限公司
中国大地财产保险股份有限公司

永康支公司
永康市建筑工程有限公司
浙江博大实业有限公司
浙江中坚科技股份有限公司
凯丰集团有限公司
浙江四方集团公司

浙江道明光电科技有限公司
杭州屈臣氏个人用品商店有限公司

永康胜利街店
永康市马王实业有限公司
浙江五金律师事务所
永康市超越气体有限公司
浙江飞剑工贸有限公司

浙江民泰商业银行股份有限公司
金华永康支行

中国太平洋人寿保险股份有限公司
永康支公司

永康市喜利达金属有限公司
浙江省永康市金城家电有限公司
永康市广胜锡业有限公司
浙江闽立电动工具有限公司
浙江中通文博服务有限公司
浙江星莱和农业装备有限公司
永康市欧玛工贸有限公司
永康市华业模具有限公司
永康中通速递有限公司
春天集团有限公司
永康市远通公交有限公司
永康市伊品仕杯业有限公司
群升集团有限公司

浙江宏伟供应链集团股份有限公司
浙江天戈实业有限公司
浙江华溪律师事务所

中国农业银行股份有限公司永康市支行
永康市永捷商品混凝土有限公司
浙江永康市新华书店有限公司
永康市星晋嘉工贸有限公司
中国邮政速递物流股份有限公司
浙江省永康市分公司

浙江永康农银村镇银行有限责任公司
浙江华茗园茶业有限公司
永康市望春园林工程有限公司
浙江金同铜业有限公司

永康市顺通驾驶员培训有限公司
永康市液化石油气有限公司
浙江众泰汽车销售有限公司
永康市明新进出口有限公司
永康市三千客工贸有限公司
浙江千喜车业有限公司

浙江千禧龙纤特种纤维股份有限公司
浙江世明光学科技有限公司
浙江群邦工贸有限公司
浙江省永康市土特产公司
浙江省永康市食品公司
永康市泰源供电服务有限公司
浙江钱强工贸有限公司
浙江庆大橡胶有限公司

金华慧博人力资源开发有限公司
永康分公司

浙江兴达钢带有限公司
浙江中泰和润铝业有限公司

中国邮政集团公司浙江省永康市分公司

2017年度
平均参保
人数（人）
119
46
60
3405
51
51
60
80
130
1035
101
27
62
32
410
61

47

47
637
846
273
1139
141

26

72
14
39
1160

19

41

96
135
37
256
347
174
18
86
32
1061
281
35
1367
214
313
12
72
76
33
6

24

35
83
32
92
34
23
577
43
232
164
210
81
27
16
116
250
53
242

428

413
191
61

2017年度
裁员率（%）

-24.86
-27.82
-1.55
-1.74
-1.46
-3.13
-5.85
-9.38
-30.42
0.8
-18.03
-5
-14.57
-5.76
-10.93
-0.41

-1.07

-10.73
-13.67
-4.21
-8.37
0.8
-19.9

-19.36

-9.08
-9.85
-2.33
-6.1

1.34

-2.45

-7.33
-4.33
-2.46
-0.71
0.84
-56.67
-5.43
-16.19
-31.78
2.07
-5.81
-25.53
-0.14
-0.31
-4.21
-3.47
0
0.33
2.03
-48.62

-3.85

-11.83
-14.85
-23.97
-6.26
-83.21
-2.16
-24.23
-0.98
-47.52
-1.22
-48.16
-2.78
-30.09
-5.69
-2.38
-1.1
-14.87
1.21

-10.7

-0.87
-95.72
-2.17

补贴
金额（元）

7505.83
3291.98
8942.38
149050.83
11049.63
11050.13
9601.6
14745.48
7331.88
75995.1
10736.38
4417.95
2663
1882
37840.73
17127.35

12136.98

6998.5
31967.13
85667.1
17293.98
273645.65
13770.5

5531.03

5337.95
1690.78
2539.4
46480.83

8816.88

10690.4

5694.65
6775.48
4064
7601.38
67402.7
15174.08
1264.45
3476.38
1715.83
44282.45
41078.48
2424.88
102096.65
29205.8
18624.2
907.48
238895.2
4472.5
20024.8
872.8

19370.58

16562.98
7548.65
6210.5
13427.98
6347.13
3711.05
73055.08
7270.3
13056.6
12855.85
9876.9
4745.15
1522.43
3274
14331
127745.23
3582.85
11506.65

82197.83

27155.63
12234.13
114116.75
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单位名称

浙江司贝宁照明电器有限公司
新多集团有限公司
旺达集团有限公司

中国工商银行股份有限公司永康支行
永康市菱飞汽车销售服务有限公司
浙江王力高防门业有限公司
永康市韵达快递有限公司

浙江省永康市第二建筑工程有限公司
浙江星月实业有限公司
永康市华瑞进出口有限公司
永康市金三马铝业有限公司
永康市中动工具有限公司

浙江永康农村商业银行股份有限公司
群升地产控股有限公司
永康市方岩电器有限公司
永康神达铝业有限公司
浙江名庭装饰有限公司

永康市丽南加油站管理有限公司
永康市中国石化经营有限责任公司
浙江司贝宁工贸有限公司
浙江德世电器有限公司
永康市龙江铸造厂

浙江永康华洋机械有限公司
中国人寿保险股份有限公司金华分公司
浙江金大门业有限公司

金华银行股份有限公司永康支行
永康市鹏翔服饰有限公司
永康市中裕工贸有限公司
永康市嘉宇斯工贸有限公司
浙江省东阳市南方建筑工程有限公司
永康润泰商业有限公司
金华英豪汽车有限公司
明珠建设集团有限公司

中国人寿财产保险股份有限公司
永康市支公司
浙江创亮铜业有限公司
浙江正钢机械设备有限公司
永康市冰神科技有限公司
浙江寅寅科技有限公司
浙江索福工贸有限公司
永康市鸿腾塑业有限公司
永康市福达汽车销售有限公司
浙江司贝宁精工科技有限公司
永康市钱江水务有限公司
永康众泰汽车有限公司
浙江金凯德智能家居有限公司
飞鹰集团有限公司

兴业银行股份有限公司金华永康支行
浙江三锋实业股份有限公司
浙江索福绿建实业有限公司
永康市灵山电机有限公司
浙江星月安防科技有限公司
永康物美商业有限公司
浙江易力车业有限公司
浙江天河铜业股份有限公司
浙江德尔特合金材料有限公司
永康市天河贸易有限公司
道明光学股份有限公司
永康市博安园林建设有限公司
浙江永安得力工贸有限公司
永康市奈铂恩工贸有限公司
永康市中月物业管理有限公司
永康市隆捷贸易有限公司
永康市云帆日用五金制品厂
永康市禄恒工贸有限公司
中信证券股份有限公司
永康金城路证券营业部
永康市兴和粉末冶金有限公司
中国石化销售有限公司
浙江金华永康石油支公司
国网浙江永康市供电有限公司
浙江省永康市协恒实业有限公司
永康市中翼工贸有限公司

中国建设银行股份有限公司永康支行
永康市中月房地产开发有限公司

2017年度
平均参保
人数（人）
58
847
548
22
65
1314
12
64
415
10
38
77
683
47
85
78
79
59
34
38
392
29
149
56
599
89
32
22
80
50
282
46
165

48

102
326
138
252
354
4
81
52
100
138
175
65
45
1154
121
188
104
101
189
125
66
15
213
29
76
19
11
4
12
29

23

40

50

316
302
4
78
37

2017年度
裁员率（%）

-9.71
-6.09
0.41
-17.21
-14.82
-41.43
-14.38
-25.02
-72.16
0
-12.67
-81.25
-1.82
-32.01
0.79
-34.36
-5.36
-1.55
-20.55
-7.5
-17.95
-11.21
-3.53
-2.23
-1.63
0.47
-0.79
-1.86
-0.63
-17.59
-3.11
-28.96
-50.18

-4.83

-7.99
-4.04
-2.24
-12.07
2.26
-35.5
-0.62
-45.86
0.75
-33.94
-98.39
2.05
1.28
-24.81
-81.57
-2.53
-81.38
0
1.24
-85.75
-6.27
0.53
-22.69
-14
-69.55
-7.72
-10.24
-2
-84
-16.29

-6.94

-7.75

-0.66

-1.13
-0.47
-20.75
0
-23.27

补贴
金额（元）

4207.45
46655.4
34967.18
191230.18
5069.03
52947.08
1814.38
9755.3
42805.9
1750.2
2189.05
4465.83
190740.35
6696.3
9157.2
8111.73
12135.18
12388.3
6785.45
1499.13
17861.78
1913.9
6952.33
37991.4
32672.18
29902.55
3639.4
1914.8
6514.65
5502.4
58065.08
4649.28
19550.58

14610.55

7171.3
15704.23
3450.18
6442.25
14263.83
376.4
7267.3
2431.78
24961.73
22136.7
6107.23
9507.78
31325.88
69565.73
12176.9
10898.93
6772.48
14650.75
8951.18
13339
10116.63
2039.98
25516.25
5096
5328.95
1256.1
2059.13
752.8
649.2
2902.43

16144.3

3253.08

21494.5

278103.88
16370.38
752.8
111164.75
4747.03

关于2017年度企业稳岗补贴发放对象的公示

永康市人力资源和社会保障局
2018年10月13日

2018年10月13日 星期六

广告热线：87138766 87116533


